
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Řetěz zla
pojem

ShunaOstuda
Sobectví, jednání nebo motiv osoby postrádající ohleduplnost k 
ostatním lidem.Člověk, kterému jde především o vlastní osobní 
prospěch nebo potěšení.Sobectví je příčinou a následkem 7 článků:

Řetěz zla:Chamtivost>Šmelina>Bohatství>Odpad> Elitářství
>Apartheid>Bezpráví.
Těchto 7 odkazů má mnoho odkazů zlých mutací:Sport celebrit~Poskytovatel 
úvěru~Klamné balení~Majetek~Zahraniční vlastnictví~Franchising~Volně držet
~Globalizace~Nákupní centrum~Vyhýbání se daňovým povinnostem ~
Nezasloužené~svaz~Univerzita~Charita~

Řetěz zla je komunitní nemoc
Nemoc s příznaky sobectví, korupce, 
nespravedlnosti.Jde o rozšířené 
onemocnění.Je to vaše komunita?

Místní dobře situovaná komunita má bezdomovce(spí 
v popelnicích)podvyživený(jíst odpadky), bojující
(šikanovaný, obtěžovaný, pronásledovaný vymahači 
dluhů)lidé.Mnoho jejích lidí chodí bez

samozřejmosti každodenních potřeb(jedlé jídlo, čistá voda, slušné 
oblečení, cenově dostupné, pohodlné, bezpečné útočiště).Tito 
potřební lidé žijí v bídě, která často vede ke zneužívání 
návykových látek(kouření, alkohol, látky ovlivňující mysl).

Toto je sobecká komunita žijící v „řetězci zla“. Neplní svou povinnost 
lidské slušnosti.Je to vaše komunita?
Pokud ano, je vaší povinností věci změnit.Pokud tak neučiníte, je nemorální je Evil is Anti 
1Bůh.Zlo potřebuje izolování majetku a zavření do klece:SLEČNAR6.

1 Bůh čeká, až se ozveš!

1 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

ŘetězzZloModlitba
Milý1 Bůh, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš nejskromnější věrný 
opatrovník-strážce (1Svatýjméno) Žádá o pomoc s držením 
odpovědných členů Chain of Evil Žádá, aby členové Chain of Evil byli 
potrestáni nyní a v posmrtném životě Žádá členy Chain of Evil, Relive 
Bad for 7 Generations
Nechte dobro vzkvétat a řetěz zla scvrknout pro 
slávu1 Bůha dobro lidstva
Použijte tuto modlitbu pokaždé, když potkáte člena Řetězce zla: 
Osoba, Asociace, Korporace, Organizace, Vláda,...

Chamtivost>'Chain of Evil' začíná, když 1 
osoba, skupina, organizace nebo vláda 
sobecky touží mít více(hmotné věci, vliv, 
moc)než kterýkoli jiný jednotlivec, skupina, 
organizace nebo vláda.
Chamtivostje soukromé vlastnictví, nárokování si duševního vlastnictví, dary odečitatelné z 
daní, záporný převod, svobodné vlastnictví, vyhýbání se placení daní, spekulace, vykořisťování 
pracovníků(příležitostné zaměstnání, otroctví, nedostatečně placené, nezletilé, nezdravé, 
neplacené přesčasy, nebezpečné, pracovat více, rychleji).

Chamtivostje v soukromém vlastnictví(kapitalismus).Soukromé vlastnictví 
znamená nesdílení. Je to arogantní elitářství. Soukromé vlastnictví majetku a 
duševního vlastnictví(IP)končí.Převádí se domácí majetek, „IP“.(žádná 
kompenzace)do Kraje'. Podniky jsou převedeny(žádná kompenzace)do 'CRon'
(Community Run Vlastněno ne za účelem zisku)

Chamtivostspekuluje(hazardní hry)že hodnoty aktiv, ceny, nezasloužené 
příjmy se budou zvyšovat.Spekulace uměle zvyšují náklady a úvěrový 
dluh(pomocí peněz jiných lidí)což má za následek snížení cenové 
dostupnosti.Spekulace je proti komunitě, nemorální to končí! Negativní 
převod, Freehold jsou zrušeny! Futures, burzy jsou uzavřeny! Konec 
obchodování a zajištění!
Chamtivostje vyhýbání se placení daní(darování odečitatelné z daní, minimalizace 
daní, daňový úkryt), krást od komunity. Vyhýbání se placení daní je zločin,SLEČNA 
R6. Daňově uznatelné darování je korupce.Daňově odečitatelné dary končí, 
minimalizace daní končí, regiony daňových přístřešků jsou uzavřeny!

2 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Chamtivostvykořisťuje dělníky.Greedy Profiteering Boss používají:Krédo slave 
řidiče:příležitostné zaměstnání, otroctví, nezletilí, nedostatečně placené, 
nezdravé, neplacené přesčasy, nebezpečné, pracovat více, rychleji.Krédo otrokáře 
je nemorální, nezdravé(nehody, stres, smrt), antisociální. Šéfové, kteří aplikují 
„krédo otrokářského řidiče“, získají,SLEČNAR6.

Chamtivostvytváří bohatství Apartheid!Majetek 
Apartheid je hlavní příčinou nespravedlnosti! 
Bohatství Apartheid, nespravedlnost je nemorální, 
proti komunitě, proti1 Bůh

Ukončete apartheid bohatství hned!!!
Nejen jednotlivci jsou chamtiví. Globalizace je parazitická, 
dravá, prospěchářská, Chamtivost.Globalizace byla unesena 
Greedy Profiteers. K použití pro jejich marketingový prodej 
pyramid(Volného obchodu). Aby zisky rostly, dokud jim 
nedojdou země, zdroje.Volný obchod je globalizace 
nadnárodními společnostmi využívajícími la-

Světový obchod
Organizace
končí!bor, podkopávání vlády.Volný obchod končí!

Muset udělat !

VzítzChamtivý
DátkNuzný

Zabavitbez náhrady odChamtivýveškerý majetek,osobní, obchodní.., 
nároky,životní pojištění, privátní super, nemovitost..
PásChamtivývšech svých titulů(dědičný, čestný, profesionální).
OdmítnoutChamtivývedoucí pozice(zbavit je stávajících vedoucích 
pozic..).
Publikovatjejich jméno, obrázek(internet, radniční zeď hanby..). Potrestat

Chamtivýzavřete je do klece,SLEČNAR6.

oponovatChamtivost, globalizace, vlastnictví, zahraniční vlastnictví, 
nezasloužené, autorská práva, patenty, soukromé vlastnictví, majetek...

3 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Šmelina>sobecká touha se stává realitou podvodným, 
nečestným, lhostejným, nemorálním využíváním druhých, 
získáváním výhody nad nimi předražováním, obchodováním 
zasvěcených osob, zajišťováním, klamavou reklamou, podvody, 
využíváním lidských slabostí, otrockou prací, nevědomostí, 
spekulacemi, korupcí.SLEČNAR6

Příklady Anti1 BůhProfitování proti lidskosti:
Klamné baleníznamená zmenšit obsah balení, ale ne balení, aby 
se zvýšil zisk.Odpovědnost:SLEČNAR7!
Přebíjeníznamená využít nedostatek nabídky. Stanovení cen
znamená příslušnost ke kartelu za účelem maximalizace zisku.
Spekulanti(Nemovitost) zvýšení 
cenové dostupnosti domů 
odepření rodinám, které mají 
problémy, o domov. Zvyšující se 
slumy a bezdomovectví.

VydíráníNadnárodní montážní společnost v „země A“ chce od „vlády 
A“ výhody a daňové úlevy.'Vláda A' odmítá! Assembler se ptá „vlády 
země B“, tato vláda s požadavky souhlasí.

Společnost Assembler zavírá výrobu v zemi A. Pracovníci společnosti Sacks se 
stěhují do „země B“. Zisky se posílají domů a vyplácejí se jako bonusy 
vedoucím pracovníkům(zločinci)a dividendy akcionářům(paraziti).

Jak mnohonárodnostní(kriminální ohrožení komunity, suverenity, 
bohatství)působí: zbavuje cizí země jejich zdrojů, bohatství(prvotní 
producenti, nemovitosti), duševní vlastnictví(vynálezy, know-how, patenty, 
ochranná známka)s pomocí zkorumpované vlády.Získejte letáky, daňovou 
svobodu a levnou pracovní sílu pomocí vydírání. Vládě je řečeno, že pokud 
nekapituluje před mnohonárodními požadavky, najde vládu, která jejich 
požadavky splní.(vydírání)a přesunout jejich provoz.Využívají k tomu svou 
zkorumpovanou domovskou vládu

4 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

zastrašit nebo destabilizovat jiné zahraniční vlády. Přinést změnu, která bude přínosem 
pro nadnárodní společnost. Pokud to nebude fungovat, pravděpodobně napadnou 
domovskou zemi.Nadnárodní společnosti jsou moderní piráti.

Největší hrozbou pro demokracii jsou 
nadnárodní společnosti
Muset udělat !

Vezměte si z Profitování 
Dejte potřebným
(viz Chamtivost musí dělat)Pronásledovat zisk:SLEČNAR6!

Nahradit soukromé vlastnictví za,CRon(Komunita vlastněná neziskovou 
organizací)!

Rozebrat nadnárodní společnost(do CRON's)stíhat generálního ředitele, ředitele, vlastníky:
SLEČNAR6

Konec ziskovostistíhat zisky:SLEČNAR6

Bohatství>Získání výhody nad 
ostatními hromadí obrovské množství 
materiálních věcí, vlivu, moci(šperky, 
nemovitosti, luxus, mocenské pozice, 
služebnictvo, vláda)SLEČNAR6

Bohatství se hromadí třemi způsoby: 'Chain 
of Evil', 'Nečestnost', 'Estate'.
Tvrdá poctivá práce bohatství nepřináší! 
Tvrdá poctivá práce je dobrá pro tělo, duši.

Bohatství je proti komunitě, nezasloužené, nepřijatelné!

Být bohatý je dravé přitahování dalších predátorů, kteří také chtějí mít bohatství 
jakýmkoliv způsobem.Bohatí, kteří se snaží zvýšit své bohatství nebo si ho udržet, 
udělají cokoli, včetně:podplácet, šikanovat, podvádět, zabíjet, lhát, krást, daňový 
únik.

Bohatství hlavní příčinou zla

5 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Zkorumpovaná vláda koupená a kontrolovaná bohatými zákony, aby vytvořila 
„nespravedlnost“.Tato nespravedlnost je proti1 Bůh!!!Zkorumpovaná vláda a 
nespravedlnost jsou nahrazeny.Bohatí jsou vedeni k odpovědnosti: aktiva 
zbavená aSLEČNAR6.

Krédo amerických bankéřů:Daň platí jen chudí a 
potřební. Bohatí plat účetní a daňové úniky. 
Bankéři, boháči a účetní!SLEČNAR6
Výzkum ukazuje, že bojující, chudí a strádající platí za 
všechno víc.Bohatí získejte množstevní slevy a 
volnosti.SLEČNAR6: pro Bohaté!
V kleci jsou jen chudí, potřební.Bohatí platové pokuty 
seženou právníky. V případě potřeby korupční, vládní 
ochranou.SLEČNAR6: Zkorumpovaná vláda, bohatí!

Bohatí jsou hlavní příčinou nemravnosti, pornografie a dalších 
zvráceností!Bohatí jsou hlavní příčinou znečištění a odpadků! Bohatí 
věří, že si zaslouží více než ostatní, vytvářejí elitářství a bohatý 
apartheid!Bohatí, kteří chtějí udržet nebo zvýšit své bohatství 
zkorumpovaní, podplatí vládu, aby přinesla nespravedlivý zákon!

Bohatí platí pokuty! Needy, Poor jdou do vězení.

Bohatí jsou parazité, „řetěz zla“!Bohatí jsou zodpovědní za své Anti 
Social, Anti Community, Anti1 Bůhchování!Bohatí jsou zbaveni 
majetku, stíháni, rehabilitováni:SLEČNAR6
Po rehabilitaci nesmějí bohatí vlastnit žádný majetek!Pracují pro 
Společenství na1 x wmwdokud nezemřou!Bohatí nemají nárok na 
státní starobní důchod! Pracují až do smrti!

Bohatá komunita, ohrožení životního prostředí

Nikdo si nezaslouží být bohatý!!!!

6 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Odpad>Lidská mentalita nic moc nezvládne(hmotné 
věci, vliv, moc)což vede k nemravnosti a plýtvání.

Lidský design znamená vůli přežít.Abychom přežili nepřízeň osudu a 
omezení, je třeba zvládnout. Naděje(Sny)a spravedlnosti(Odpovědnost)jsou 
tu, aby pomohli!Snižování naděje a korumpování spravedlnosti ohrožují 
bezpečnost, přežití!

Příklady Anti1 Bůha proti lidskému odpadu:
Příliš mnoho peněz_plní sny.Docházejí sny k naplnění _ vede k 
nudě, výstřednosti, závislostem, nemravnosti, kriminalitě,...
Příliš mnoho peněz_vede k získání nepatřičného vlivu ve společnosti, která 
zbožňuje peníze a plýtvání, které vytvářejí.Vliv peněz je zkorumpovaný, což 
umožňuje společnost, která se prostituuje za bohatství a plýtvání!

Příliš mnoho peněz_vede k plýtvání penězi za 
nepodstatné věci:alkohol, starožitnosti, sporty 
celebrit, hazardní hry, nemorální sex, 
marnivost, tryskáče, šperky, sídla, limuzíny, 
nezdravá strava, drogy, přístřešky, jachty, ...

Příliš mnoho peněz + nepatřičný vliv = moc.Moc získaná tímto způsobem je 
zkažená! Corrupt Power se promění v Nespravedlnost a Tyranii.Tyranie končí,
SLEČNAR7.

Příliš mnoho peněz spouští „instinkt hromadění“. 
Nechte si, co jsem dostal, a nashromážděte další! 
Co je moje, to je moje, co je tvoje, chci jakýmkoli 
způsobem.Chci to všechno! Dost není nikdy dost a 
nebudu se dělit!
Akumulované bohatství chce ochranu před dalšími chamtivými 
prospěcháři a vládou sociální spravedlnosti.Daňově odečitatelné dary 
členům parlamentu zajišťují, že rozumějí tomu, koho zastupují. O další 
chamtivé prospěcháře je postaráno lstí, nepoctivostí, šikanou...
Konkurence a neochota Politici jsou vystaveni dezinformacím, fámám, 
šikaně v mediální kampani.
Bohatí využívání moci, aby zajistili, že existují zákony, které je ochrání 
před placením daní, ztrátami, a když utrpí ztráty, jsou zachráněni 
zkorumpovanou vládou.(US Wall Street, Čína, Spojené království City of 
London..). Bohatí neplatí daně, ale mají prospěch ze všeho, co vláda 
poskytuje.Bohatí jsou parazité, plýtvači komunitního bohatství

7 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

na nepodstatné věci a hromaděníSLEČNAR6

Bohatí odpadlíci, podpora HoardersGlobalizace.Provozují zahraniční 
daňové ráje, kde zaparkují své bohatství.Všechny daňové ráje jsou 
uzavřeny, majetek zbaven, jejich vláda je uvězněna,SLEČNAR6

Take from WasstersDejte komunitě
Muset udělat !

(viz Chamtivost musí dělat)Stíhejte Wasters:SLEČNAR6

oponovataKonec:
Majetek ~ Daňové ráje ~ Soukromé vlastnictví ~ Volný 
obchod ~ Globalizace ~ Organizace spojených národů

Elitářství>Mít příliš mnoho vede k víře v neomylnost(být 
lepší, zaslouženější než ostatní).Elitismus v podstatě 
znamená(1 osoba nebo skupina věří, že jsou lepší než 
ostatní, zaslouží si více nepodstatných věcí, více respektu, 
více práv...)sobecká arogance. Plemena elitářství:
Ambice, apartheid, arogance, korupce, podvod, diskriminace, nepoctivost, nedůvěra, 
chamtivost, žárlivost, nespravedlnost, prospěchářství, zneužívání návykových látek, 
sobectví, vítězové...

Příklady Anti1 BůhAntilidský elitismus:
Elitisté se spiknou, aby si dali extra privilegia na úkor všech ostatních 
lidí. Což je diskriminace, vykořisťování druhých za účelem 
sebeuspokojení.Elitisté jsou arogantní sobecké proti komunitě, 
nepřijatelné.Hanba jim, vyhýbej se jim!!
elitáři(modrá krev, monarchové, bohatí, megalomani)věří, že díky svému 
chovu jsou zrozeni, aby vládli organizacím, zemím. Modrá krev*s, 
monarchové, bohatí a megalomani podporují příbuzenskou plemenitbu, je 
to špatné pro druhy(vadné geny). 'Nemocná arogance'. Opatrovník 
Opatrovník proti dědičné:tyranie, bohatství, moc a postavení.
*Modrá krev splašky lidského těla. Modrá krev patří k podřadným 
členům lidského druhu. Nejméně vhodné k vedení.

Univerzity jsou arogantní zkorumpovaní elitáři.Používají se jako zkratka k 
bohatství a moci. Zkorumpovaná 'Old Boys Network'. Plýtvání komunitou

8 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

prostředky a plýtvání časem studenty(irelevantní tituly, příliš mnoho volného času, 
přeplácaní pedagogové..)! Vysokoškoláci, kterým chybí pracovní zkušenosti, jsou 
přepláceni.Zavřít univerzity. Recyklujte jako pracovní kaple CRON!

Olympijské hry(léto, zima)jsou elitářské, zkorumpované, marnotratné a 
nečestné.Jsou elitní zábavou(1 vítěz, mnoho poražených). Vytváření 
obrovského dluhu 'Shire', aby se pobavili dobře!Zrušit olympiádu a zavřít 
MOV. Zbourejte místa, recyklujte jako domovy klastrů pro potřebné, 
bezdomovce, bojující! Zbyteční olympionici, kteří plýtvají živě, mají práci!

Olympionici nejsou šampioni, hrdinové, idolové nebo modelky. Jsou 
sobečtí, chamtiví, parazitující zátěží pro komunitu.Mučí své tělo, přes 
cvičení, používání legálních, nelegálních doplňků. Později v životě jsou 
zátěží pro komunitní systém zdravotní péče.Plýtvají vzácnými 
komunitními zdroji na trénink a olympijská místa, infrastrukturu. 
Vyměňte vládu, která utrácí za olympijské hry!SLEČNAR7
Soutěžní Profesionální sporty jsou elitářské, 
zkorumpované a nečestné.Podporováno 
nemorálními nesmyslnými chamtivými médii 
vytvářejícími a likvidujícími sportovní celebrity. Tato 
zábava je sponzorována poskytovateli závislostí
(alkohol, hazard, nezdravé, kouření),vedoucí k
podvádění, hazardní hry, užívání návykových látek měnící tělo a mysl, 
vytváření nevhodných modelů rolí...Kustodian Guardian je proti soutěžním 
sportům.

Strážci Vesmíru věří, že každý člověk je společným dědicem všech 
přírodních zdrojů, vynálezů, duševního vlastnictví(IP), možnosti a 
příležitosti nashromážděné v minulosti a současnosti(sociální 
spravedlnost: rovné rozdělení všeho výše uvedeného pro všechny lidi).

Sociální spravedlnost je a1 Bůhdáno právo.Elitismus je antisociální spravedlnost, 
Anti 1 Bůh. Elitářství je nemorální, zločinné a nepřijatelné. Zákony slouží většině.
Menšinové zákony, které prospívají elitářství, jsou zkorumpované, nespravedlivé, 
jsou nahrazeny. Vlády, které podporují a živí elitářství, nejsou způsobilé vládnout. 
Jsou nahrazeni, stíháni:SLEČNAR6

Muset udělat !

9 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

ŠrotElitářství>Založit
Rovnost bez náhrady!

Elitářské školystát se veřejnými školami! Elitní 

nemocnicestát se veřejnými nemocnicemi!

Elitářské bydlení pro důchodcepřevod je naHrabstvídomov důchodců ! 

Soukromé plážestaňte se veřejnými plážemi! Golfové klubyjsou 

přeměněny na tržní zahrady! Vysoké školyjsou proměněny vCRon

pracovní kaple! olympijské, sportovní soutěžní arényjsou zbourány! 

Elitářské trofeje, rekordyjsou zničeny tímHrabství! Soukromé kluby 

všeho druhustát se veřejnou doménou! Volně držetse stává komunitou

Hrabstvívlastnictví ! Soukromé vlastnictvíse promění vCRon!

Dědičná tyraniese stává svobodně voleným výborem s více volbami!

Nulová tolerance k elitářství

Bohatský apartheid>je nerovnoměrné rozdělení
bohatství komunity!Nerovnoměrné rozdělení bohatství je 
nemorální, Anti 1Bůh!Bohatský apartheid je nespravedlivý, 
zločin:SLEČNAR6

'mít všechny'diskriminovat,podívej se dolů, 
ponížit'nemám'(bohatý apartheid).
Zvyšující se bohatství apartheidu zvyšuje bezpečnostní riziko pro komunitu.
Čím rychleji se nerovnoměrné rozdělení komunitního bohatství vyvíjí, tím 
pravděpodobnější je anarchie a občanské nepokoje!

Bohatský apartheid je nepřijatelný, je konec!
Proti1 BůhAnti Humankind Wealth Apartheid:
Majetekpředává bohatství, postavení, moc a zvyšuje bohatství 
apartheidu.Monarchisté, soukromé vlastnictví, dynastie...Tenhle konec!

10 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Globalizacebohaté národy šikanují(blokáda, 
omezování úvěrů, volný obchod, invaze, sankce, 
svržení vlády..)chudé národy, které se snaží prodat 
své zdroje levně.Nadnárodní parazitické, dravé 
ziskové konglomeráty vydírá chudé země.Takže 
mohou zneužívat své chudé lidi jako dětskou a 
otrockou práci, pracující dlouhé hodiny, nebezpečné, 
nedostatečně placené, nezdravé...Tenhle konec!

mzdynerovnost hlavní příčinou bohatství 
apartheidu!Za každý 1 dolar dostane americký 
pracovník nejvýše placenou mzdu 13 $. Čím výše 
se dostanete na stupnici, tím více bonusů a dalších 
výhod se spustí. Nejlépe vydělávající lidé také 
získají „Perks“!

Výhodyzahrnout:pojištění(zdraví, stomatologie, život, ochrana příjmu, . .)
; denní péče o děti, důchodové dávky, proplácení studia, nemocenská 

dovolená, dovolená, dlouhé služební volno..

výhody: vzít domů vozidla, kreditní karta,zaplaceno:výlety, hotel, 
návštěva restaurace, volnočasové aktivity(Soukromý klub, golf, tenis...)

, papírnictví, účetní(vyhýbání se placení daní);...Výhody, výhody dále 
zvyšují mzdovou nerovnost. Na každého nejlépe placeného 
zaměstnance může být zaměstnáno 20 těžce pracujících pracovníků.

Muset udělat !

KonecBohatský apartheid
ZaložitRovnost bohatství

Majetek:předávání bohatství, postavení, moci, 
konce! Aktiva se stávají obecnými příjmy!Osobní věci 
a kontinuita znalostí se předávají dál(Majetek)! 
Poznámka!Přijetí bohatství, postavení, moci s sebou 
nese také dědění viny, závazků, zodpovědnosti!
Soukromé vlastnictví:končí!Komerční(malý, velký, nadnárodní) stát 
seCRon!Vnitrostátní převod do'Hrabství'!

11 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Globalizace:Nadnárodní společnosti jsou stíhány,SLEČNAR6demontován, 
aby se stal místnímCRon!Vláda, která podporuje globalizaci, je nahrazena a 
pohnána k odpovědnosti,SLEČNAR6.

Zisk:končí!Platí Break even non profit!
mzdy:nerovnost je nahrazena opatrovníkemwmw!

Nulová tolerance k bohatství apartheidu!
Bezpráví>6 předchozích odkazů v Chain of Evil vede ke korupci právního 
systému, Injustice(Jmenování, Špatné právo, Korupční právo, Majetek, 
Soukromé vlastnictví, Samoregulace, Vyhýbání se placení daní, 
Nezasloužené,..).

Dětské nespravedlnosti:bití, žebrání, obtěžování, práce, 
pedofilie, prostituce, vojenství, sebevražedný atentátník,..
Dětské nespravedlnosti jsou nejhorší formou 
nespravedlnosti, selhání komunity. Končí to! Vinni jsou 
pohnáni k odpovědnosti!

Ženské nespravedlnosti:domácí násilí, rozdíly v 
odměňování, znásilnění, prostituce, náboženství, sexuální 
obtěžování, otroctví...Řeší se ženské nespravedlnosti, selhání 
komunity! Vinni jsou pohnáni k odpovědnosti!

Nespravedlnost komunity:Elitářství, chamtivost, 
bezdomovectví, prospěchářství, plýtvání, bohatství, bohatý 
apartheid. Komunitní nespravedlnosti jsou řešeny! Vinni jsou 
pohnáni k odpovědnosti!

Špatné právní nespravedlnosti:Freehold, autorská práva, patenty(Duševní 
vlastnictví), privatizace inženýrských sítí, daňově uznatelné dary...Špatný zákon je 
zrušen! Odvolání je zpětně datováno k 0.1.1.1.(01.01.2004). Nové zákony jsou 
zastaralé. Praktici špatného práva jsou stíháni.

Nespravedlnosti zkorumpovaného práva:Diplomatická imunita, dvojité 
ohrožení, imunita, vyjednávání o vině a trestu, výsada, promlčecí lhůta,...
Korupční zákon je zrušen! Je zpětně datován k 0.1.1.1.(01.01.2004).Nové zákony 
jsou zastaralé. Praktici špatného práva jsou stíháni.

Náboženské nespravedlnosti:celibát, obřízka, 
vymítání, odpuštění, obtěžování, pedofilie, privilegia, 
oběť, diskriminace žen.. Odsuzujte, vyhýbejte se 
náboženské nespravedlnosti, čiňte duchovní k 
odpovědnosti! Staňte se opatrovníkem opatrovníka!

12 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Nespravedlnosti ve vládě:Atentát, korupce, 
poprava, invaze, mučení, tyranie, bohatý apartheid...
Nahraďte tyranii výběrem z více možností 1Svatý
po postu svobodně zvoleného výboru.Tyranie, vláda, 
která vraždí, popravuje, napadá, mučí! Je Zlo, je 
nahrazeno, v kleci,SLEČNAR7.Zkorumpované, bohatství 
apartheidové vládnutí je nahrazeno,SLEČNAR6
Bohatský apartheid,nespravedlnosti:Pokuty, samoregulační orgány...
Nespravedlnost je, když se místo Rehabilitace udělují pokuty.Pokuty jsou 
udělovány na ochranu „Mějte příliš mnoho, lidé u moci,...

2 osoby dostanou pokutu 300 $ za spáchání stejného nezákonného činu.1 
je na 300 $ týdně sociální dávky. Druhý má příjem 300 dolarů na hodinu.
Chudí přicházejí o týdenní výplaty, nemohou platit účty, nemají hotovost na 
jídlo. Nezaplatí pokutu a jde do vězení. Bohatí zaplatí pokutu a pokutu 
odečte z daní. To je nespravedlnost majetkového apartheidu. Tohle končí!
Pokuty jsou nahrazeny rehabilitací.
Profesionálové(účetní, chirurg..)jsou členy „Samosprávných orgánů“.Ty 
chrání nekompetentní členy bez zákona před spravedlností. Pomáhají jim 
také okrádat jejich klienty.Tato nespravedlnost končí! Samoregulační 
orgány jsou uzavřeny. Spravedlnost se vrací.
Samoregulační orgányjsou vytvořeny zkorumpovanou línou vládou. 
To je příliš zkorumpované, protože jsou upláceni zájmovými 
skupinami, vládnou jejich jménem a ne lidem. Líná vláda nechce 
odpovědnost za vládnutí, dohled a vymáhání.Vláda, která zřídí nebo 
povolí samoregulační orgány, je nahrazena a zodpovědná,SLEČNA
R6.
Každý člověk má morální, občanskou povinnost ukončit bezpráví. Držte lidové 
organizace, vládu k odpovědnosti, které jsou příčinou, důsledkem nespravedlnosti.
SLEČNAR6-R7

Nulová tolerance k nespravedlnosti

Vazby 'Chain of Evil' jsou rozšířeny o mnoho vazeb:
Sport celebrit~Poskytovatel úvěru~Klamné balení~Majetek~Zahraniční 
vlastnictví~Franchising~Volně držet~Globalizace~Nákupní centrum~Vyhýbání 
se daňovým povinnostem~Nezasloužené~svaz~Univerzita~Charita~

13 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Sport celebritje součástí kultury řetězu zla.
Zkorumpovaná elitářská chamtivost, zábava řízená ziskem.Zábava ve prospěch 
znuděných, nečinných bohatých.Některé sporty celebrit se používají k tomu, aby odvedly 
privilegovanou pozornost od toho, aby si uvědomily, jak jsou ve skutečnosti 
vykořisťovány.

Sportovní celebrity, elitní baviči, kteří dělají cokoliv, aby 
vyhráli, lámali rekordy a byli uctíváni(zbožňovaný).Potřeba 
účastníků sportu získat elitářské uznání + sponzory 
(chamtiví prospěcháři)a spolupachatelský odpad Media 
vytvořil ohavnost: 'Sport celebrit'.
Sporty celebritúčastníci, jsou placeni(přímo, sponzorováno, granty ..) 
profesionální baviči.Australský fotbal podle pravidel, automobilové závody,
Baseball, Basketbal, Box, Šachy, Kriket, 
Cyklistika, Golf, Gridiron, Lední hokej, Gran 
Prix, Jachting, Olympiáda, Paralympiáda, 
Rugby, Koňské dostihy, Motocyklové závody, 
Tenis, Fotbal, Plavání, Zimní olympijské hry, 
Wrestling...
Sport celebritpotřebuje účelová zařízení,Hala, 
stadion.., infrastruktura, železnice, silnice..
Plýtvání komunitními zdroji vytvářející 
dlouhodobý dluh Shire. Tato zařízení plýtvají 
energií. Vytvářejí spoustu odpadků. Přestaňte 
tato zařízení stavět, zbourejte stávající.Tyto 
akce dodávají zábavu, Alkohol, Colu, jiné 
sladké nápoje, hazard, nezdravé jídlo(mastné, 
mastné, slané)často doprovázené násilím
(vandalismus, napadení, vztek, házení 
předmětů...).

Událost vytváří spoustu odpadků(lahve, potraviny, papír, plast, plechovky)
potřeba uskladnění(skládka).Radám dochází místo pro skládkování!

14 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hazardní hry vedou k trestné činnosti:Podvádění(ušlechtilost, zmanipulování 
výsledku..), zastrašování, vydírání, násilí.

Sport celebrithlavní příčinou závislosti na nakupování.Marketing vytváří 
poptávku pomocí loajality k místním idolům(Sportovní celebrity)podnítit 
závislost na nakupování(výbava, haraburdí, příslušenství).Jste hlupák, platíte 
příliš mnoho za oblečení, obuv! Fanoušci se chovají jako zombie(vymytý 
mozek, bezduchý, masová hysterie).

Sport celebritprostřednictvím sponzorů zvyšuje závislost:Alkohol, 
kouření, hazardní hry, nakupování, drogy...Tyto závislosti jsou zátěží 
pro jednotlivce, rodiny a komunitu.
Sportovní celebrity jsouGreedy Mediavýtvory, aby zvýšili zisk sobě i 
dalším chamtivým prospěchářům(výrobci alkoholu, poskytovatelé 
hazardních her, prodejny nezdravého jídla, výrobci kuřáků, 
pornografie, prostituce..).Jakmile popularita celebrity opadne, jsou 
vyřazeny a nahrazeny novou celebritou.
Potřeba zůstat populární, vyhrávat, vede sportovní celebrity k 
tomu, aby prozkoumávaly jejich temnou stránku. Nemorálnost
(cizoložství, pornografie, nahota, hazardní hry)slouží k získání 
pozornosti. Zneužívání návykových látek(alkohol, kouření, drogy, 
steroidy)používá se při stresu a k udržení výkonu.Greedy Trashy 
Media používá toto chování ke zvýšení zisků a nakonec k vyhození 
Celebrity, kterou vytvořili.

Použití sportovních celebrit jako válečných modelů, Idolů, je nepřijatelné.
Sportovní celebrity jsou falešné idoly, které urážejí1 Bůh. Pedagogové, kteří 
propagují sport celebrit, jsou nahrazeni.Rodiče, kteří svému dítěti dovolí hrát 
sport celebrit a uctívat Sport Celebrity jsou špatní rodiče. Komunita 
převychová tyto špatné rodiče(vyhýbej se, hanba).

Sport je zábava pro volný čas, koníček ne práce. Líný(němý)
student dostane univerzitusportstipendium.Univerzita, 
sponzoři a nesmyslná média vytvářejí líné, hloupé zbytečné 
sportovní celebrity.Univerzita je zavřená, sponzorství končí, 
špinavá média se zavírají, sportovní celebrita dostává málo 
placenou práci.Pro lidi ze sportovních médií není v médiích 
místo.

Konec bourání míst Celebrity Sport...
Nahradit účastí veřejnosti Komunitní volnočasové aktivity.

15 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Kreditposkytovatel, Predator věřitel, Loan shark!

Poskytování úvěru(karta, půjčka, hypotéka)za účelem 
zisku je dravé půjčování operace „Loan Shark“.
Predátorské půjčování je povoleno a podporováno 
zkorumpovanou zločineckou vládou.Dravý věřitel 
používá vymahače dluhů(zločinec)získat jejich kredit.

Kredit za zisk končí!Jeho poskytovatelé jsou stíháni,
SLEČNAR6.Vláda, která umožňuje, podporuje predátorské 
půjčování, je nahrazena, stíhána,SLEČNAR6

Depozitní opatrovník toleruje neúročené nevymahatelné půjčky.Vrátíte 
pouze půjčenou částku(bez poplatků, bez úroků).Pokud to nemůžete 
udělat, nemusíte splácet. Pokud tak učiníte, pokud můžete, nevracejte více 
než 10 % z vaší týdenní mzdy.
Depozitní opatrovník toleruje nevymahatelné půjčky.Nedochází tedy k 
vymáhání pohledávek(vymahači dluhů).

Vymahači dluhů jsou uzavřeni v kleciSLEČNAR6

Lstivýbalení (podvod spotřebitele)
Ekonomiky orientované na zisk umožňují nemorální zločinyPodvodné balení(
spotřebitelský podvod)'. Spotřebitelé potřebují ochranu před podvodnými, 
nečestnými, parazitickými, dravými, chamtivými ziskovými výrobci, výrobci a 
maloobchodníky, kteří používají „podvodné obaly“(zmenšení obsahu)využít 
výhodu(odpárat)spotřebitelů.

Příklady toho, jak funguje podvodný, nečestný a chamtivý systém.

Výrobek je dodáván v balení o hmotnosti 0,440 kg se štítkem značky. Stejný 
produkt je také označen jako maloobchodní domácí značka, ale obsah balení 
je snížen na 0,415 kg. Děje se tak, aby maloobchodník mohl prodávat svou 
domácí značku za nižší cenu než značka výrobce.To je k oklamání(podvodný, 
nečestný, chamtivý trik)spotřebitel si myslí, že domácí značka je výhodná kvůli 
její nižší ceně. Když ve skutečnosti spotřebitel dostane méně produktu, 
nedojde k žádné úspoře. Někdy spotřebitel nakonec zaplatí více.Podvody 
spotřebitelů!!!SLEČNAR3

Výrobce balí svůj výrobek do 0,440 kg balení.Jiná značka používá 
obaly stejné velikosti, ale lstivým, nečestným, podvodným, zištným 
způsobem vloží pouze 0,425 kg produktu. Pokud se produkty 
prodávají za stejnou cenu, 2ndvýrobce dělá větší pro-

16 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

vejít se. Spotřebitel dostane méně produktu za stejné množství peněz. 
Spotřebitel byl klamán.Pokud 2ndvýrobce prodává za nižší cenu, jeho 
produkt vypadá jako výhodná nabídka. Protože ve 2 je méně produktund

balení, které by se proto mělo prodávat za nižší cenu, již z něj nebude 
výhodná nabídka. 2ndvýrobce lstivým, nečestným a zištným způsobem 
doufá, že spotřebitel nebude kontrolovat váhu, protože jeho obal vypadá 
podobně jako konkurenční produkty.Podvádění spotřebitelů!SLEČNAR3

Obal je často dodáván s méně než úplným obsahem(nadměrně velké balení)
.Balení je navrženo pro 6 položek, ale obsahuje pouze 5.Účelem tohoto 
podvodu je oklamat spotřebitele, aby věřili, že dostanou více, než skutečně 
dostanou!Podvody spotřebitelů!!!SLEČNAR3

Získejte méně>zaplatit více!Výrobce přidává méně soli, cukru.
Označuje produkt jako „Snížené“ a účtuje více! Snížené je sdělit 
spotřebiteli dodatečné náklady(něco vyjmuto, zmenšeno). Proto je 
potřeba vyšší cena. Není to pravda, nejsou tam žádné další náklady. 
Výrobce dal méně, takže cena by měla být nižší.Podvody spotřebitelů!!!
SLEČNAR3 Snížit znamená dát méně.
Dovezené zboží zabalené tak, aby vypadalo jako místní produkt.Podvody spotřebitelů 
SLEČNAR3.Místní produkt zabalený tak, aby vypadal jako cizí, dovezený.Podvody spotřebitelů
SLEČNAR3.

Muset udělat !

Vláda má standardizovat velikost obsahu balení.Normy platí pro 
obchodní, průmyslové a osobní balení.Poznámka!Císařská opatření 
jsou zastaralá.Všechny obaly jsou recyklovatelné.
PevnýgramG
KilogramKg
TónT

kapalinamililitr
mllitrl
KilolitrKl

1G> 2G> 5G> 10G> 20G> 50G> 100G> 200G> 500G>
1Kg> 2Kg> 5Kg> 10Kg> 20Kg> 50Kg> 100Kg> 200Kg> 500Kg> 1T>2T
>5T>10T>20T>50T>100T>200T>500T>
1ml> 2ml> 5ml> 10ml> 20ml> 50ml> 100ml> 200ml> 500ml> 1l>2l>5
l>10l>20l>50l>100l>200l>500l>
1Kl> 2Kl> 5Kl> 10Kl> 20Kl> 50Kl>100Kl>200Kl>500Kl>
KonecKlamné balení
ZaložitUCG PS-1(Standardní balení) Podpora standardu 

balení PS-1potrestat podvodné balení

17 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Pokyny pro spotřebitele!
Pevné, tekuté váhy ukazují cenu za1 kg,1 lpro porovnání cen + 
skutečná hmotnost a cena.

Výrobek snejnižší kg,lcena jeSmlouvat!

Majetek(dědictví)
V sobecké společnosti řízené chamtivostí po smrti 
jednotlivce je běžné předat postavení, moc a bohatství. 
Vytvoření elity nezaslouženého nezaslouženého 
postavení, moci a bohatství.Toto chování je příčinou a 
následkem Bohatského apartheidu.Bohatský apartheid, 
zločin,SLEČNAR6Poznámka!Přijetí majetku také 
znamená přijetí minulých dluhů, viny a odpovědnosti!
Dědičnost pozice Končí.Povýšením je nahrazeno pracovními 
zkušenostmi + dalším studiem + Seniority.
Dědictví bohatství končí.Vše jde do vládních příjmů.
Dědičnost moci končí.Je nahrazen výborem zvoleným svobodně 
více kandidáty.
Vedení o 1 je tyranie(dědičné, politické)končí to.Vedení zvoleného 
výboru je spravedlivé.
Opatrovník předává kontinuitu znalostí, memorabilia, tradice, 
přesvědčení..Předávají komunitního ducha a odpovědnost.Kustodský 
opatrovník předá filozofii1 Bůh1 Víra 1 Církev. Předávají také svého 
průvodce, „Manifest dárce zákona'.

Zahraniční vlastnictví(Zrada)
Umožnit cizincům ovládat, využívat, vlastnit, drancovat je'Zrada'!
Vláda, která umožňuje cizincům využívat výhod(Odpárat)místních 
obyvatel páchá zradu(zločin).Vláda se nahrazuje:SLEČNAR7
Příklady jakzahraniční vlastnictví'Zrada'funguje:
Zahraniční vlastnictvízměnit, zkazit, zničit místní:kultura, hodnoty, 
zaměstnání, tradice...Zahraniční vlastnictví drancuje místní:Duševní vlastnictví, 
know-how, zdroje, bohatství...Zahraniční vlastnictví končí. Volný obchod končí.

18 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Zahraniční vlastnictvízvyšuje ceny pozemků a 
nemovitostí.Učinit domy nedostupné pro místní kupce 
domů. Výsledkem je nárůst bezdomovců...Zahraniční 
vlastnictví 'Freehold'(pozemky, nemovitosti)Končí. Je 
zabavena bez náhrady.
Zahraniční vlastnictvísubjektů výsledky v zahraničních vedoucích 
pozicích.Odepření místním zastávat tyto pozice.Snížení příležitostí k 
postupu, zvýšení nezaměstnanosti. Oklamání místních zaměstnanců.
Zahraniční vlastnictvívýrobních výsledků při dovozu jejich dodávek.
Spíše než nákup místních.Také místní duševní vlastnictví je převzato do 
zahraničí!
Zahraniční vlastnictvíof Entertainment podkopává místní talenty a jejich 
příležitosti.Vymývání mozků místním obyvatelům, aby se z nich staly 
klony cizí kultury ztrácející svou entitu.Zahraniční vlastnictví zábavy je 
největší hrozbou pro místní kulturu, zvyky, dialekt a tradice. Pokud jste 
Američan, sledujte americkou zábavu. Pokud nejste, nedívejte se na 
americkou zábavu.
Zahraniční vlastnictvívede k přesunu místního bohatství do zámoří.Nechává 
místní chudé, strádající.Zahraniční mistři vlastnící místní rolnické sluhy.

Zahraniční vlastnictvífranšíz ničí místní podnikání, jedinečnost, 
rozmanitost.Podkopávání místních tradic, vnucování nevhodné cizí 
kultury místní komunitě.Zrazování místních.
Zahraniční vlastnictvízdrojů vede k tomu, že zahraniční vlastník levně 
prodá zdroje své zemi původu, z čehož mají prospěch. Okrádání 
místních o zdroje a jejich bohatství.Nechat cizince vlastnit místní zdroje 
je zrada,SLEČNAR7
Zahraniční vlastnictvívýroby potravin a distribuce potravin.Výsledek: 
Produkce potravin zajišťuje export a místním obyvatelům nechává export 
zmítat za vysoké ceny.Také některé místní potraviny budou nahrazeny cizí 
stravou. Ničení místní kuchyně!

Zahraniční vlastnictvíof Media je invaze stealth. Zahraniční média 
ovlivňují místní ve prospěch cizinců.Ničení místní kultury, dědictví, 
tradic, korumpování politiků, vlády. Vláda ztrácí svou suverenitu, 
zrazuje místní obyvatelstvo, spáchá zradu,SLEČNAR7

Zahraniční vlastnictvíčasto vede k vydírání. Zahraniční Nadnárodní 
požadují, aby jim vláda poskytla příděly, daňovou svobodu a levně

19 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

práce.Vládě hrozí, že pokud nekapituluje před požadavkem 
zahraničních vlastníků. Najdou vládu, která splní jejich požadavky, a 
přesunou své působení tam.Australská vláda pravidelně platí(100 z 
milionů)zahraničním nadnárodním automobilkám. Poslali domů 
bonusy vedoucích pracovníků a zvýšili dividendy svým zahraničním 
akcionářům.
Poznámka!Austrálie nakonec řekla ne vydírání zahraničních výrobců 
automobilů. Výrobci automobilů(Ford, General Motors, Toyota)uzavřené 
továrny, stát se dovozci.Custodian Guardian přepravu od těchto společností 
nevyužívá, nelze jim věřit.

Nulová tolerance vůči nadnárodním společnostem! 

Muset udělat !

Zrušit zahraniční vlastnictvíz:Majetek, podniky, duševní vlastnictví, 
půda, výroba, prvovýroba, zdroje, nemovitosti!Bez náhrady.

Nahradit podniky v zahraničním vlastnictví zaCRon(Community Run Vlastněno ne 
pro zisk)!Podpořte CRON!Vyhněte se nadnárodním společnostem!

Nahradit, stíhat(Zrada)Vládněte svým veřejným zaměstnancům, kteří 
umožňují nebo podporují zahraniční vlastnictví!SLEČNAR7Zahraniční 
vlastnictví je invaze a okupace bez použití vojenské síly.
Braňte svou komunitu před touto hrozbou. Ukončení zahraničního vlastnictví.

Povolit pouze dovozy, které nekonkurují ani nenahrazují místní zboží a 
služby.Podporujte místní produkci, abyste nemuseli dovážet.

'Zrušit zahraniční vlastnictví'
'Uložit místní úlohy'

Franchising(Obchodní model: klonování)
Franchisingje klonovací marketingový systém Greed, profiteering. To 
používá konkrétní obchodní model než samotné klony.Navrženo pro 
průměrné malé ziskové kapitalisty. Rozšířit(Globalizace)rakovina jako 
přes planetu.Zákazníci ztrácejí svou identitu. Vypadají, jedí stejně v New 
Yorku nebo Berlíně. Bezduchí průměrní zombie.
Franchisingničí místní tradice, jedinečnost, rozmanitost, kulturu. Většina franšíz je 
„USA“ nebo je založena na amerických marketingových systémech. Nabízejí často 
nezdravé produkty: obchody s nezdravým jídlem, USA a jejich kultura

20 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

klony jsou hlavní příčinou „diabetického plaku“, „obézního plaku“.(Blubber lidi)
', epidemie vysokého krevního tlaku, akné...Franšízy ničí místní kuchyni, 
módu.. Komunity, vláda, která umožňuje zahraničním franšízám provozovat 
činnost, zrazuje místní kuchyni, dědictví, tradice a obyvatelstvo,SLEČNAR7

Klonování levné bezduché kopie.Globalizace je proti1 Bůh
Franšízyzničit rozmanitost prodejem „designového oblečení“.Tyto šaty 
jsou uniformy(džíny..)pro lidi, kteří zradí svou kulturu a dědictví, 
bezduché, primitivní, hloupé klony.Vyhněte se těmto figurínám!
Franšízys jejich uhlazeným marketingem(využívání lidské slabosti, důvěřivosti)jsou 
hlavní příčinou závislostí:Shopaholic, Gadget Junky!Franšízy nemají dostatečný počet 
zaměstnanců, využívají špatně vyškolené, nedostatečně placené juniory, příležitostné 
zaměstnance. Zákaznický servis je špatný nebo neexistuje. Většina „výhodných nákupů“ 
a „prodejů“ jsou podvody!

Opatrovníci věří, že franchising je proti1 Bůh.Podkopává to1 Boží
design místní jedinečnosti a rozmanitosti.Globální franšíza vzdoruje1 
BožíAnti globalizace.

Muset udělat !

Zabavit(bez náhrady)všechny franšízy, převést je na místníCRon!Potrestat
Chamtivý franšízant je zavře do klece,SLEČNAR6. Podpořte místní 
jedinečné tradiční podnikání(převedeno na CROn).
Chraňte dědictví svých komunit:

Proti ukončení franchisingu, globalizaci, 
volnému obchodu a zahraničnímu vlastnictví!!!

Volně držet(veřejná půda vypleněná komunitou)
Volně držetpůda je veřejná půda vypleněná z komunity zkorumpovanou 
zločineckou vládou(odstranit vládu, nést odpovědnost).Tento typ vlády buď 
rozdával půdu(dřep)nebo jej prodal zločineckým chamtivým, parazitickým, 
dravým, prospěchářům(spekulanti).Pozemková spekulace -

21 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

lators jsou paraziti,SLEČNAR6! Konec Freehold! Podpořte vlastnictví půdy 
Shire!
Volně držetpozemky využívají investoři ke spekulacím(hazardovat)v naději, že zvýší 
ceny nemovitostí(ziskovství, kapitálový zisk)popírání cenově dostupného úkrytu v 
Shire.Investoři také využívají pozemky ve vlastnictví k vyhýbání se placení daní
(záporný převod),SLEČNAR6!

Investor staví chatrné budovy, účtuje vyšší nájemné. Lidé, 
kteří nemohou platit, se stávají bezdomovci.Investice do 
nemovitostí se ve skutečnosti nekupují za příjem z 
pronájmu, ale používají se jako daňový únik. Výsledkem je 
chátrající lidské prostředí(lidé vystěhují hlodavce, šváby, 
nastěhují se). Slum lordi ztrácejí majetek, žádná náhrada, 
získejteSLEČNAR6!

Volně držetpozemek je v soukromém vlastnictví.Zbavit komunitu 
využívání půdy ve prospěch všech. Volně držet(Žádný přestupek)popírá 
využívání všech pláží, jezer a řek, popírá piknik na golfovém hřišti. 
"Bohatský apartheid". Toto zlo. Končí to!

1 Bůhvytvořil planetu Zemi, aby ji 
používali a užívali stejně všichni lidé.
Vlastní pozemky a obydlí v soukromém vlastnictví 
jsou urážkou1 Bůh.Samostatné konce! ! ! ! ! ! !

Muset udělat !

Všechny pozemky jsou ve vlastnictví aHrabství(Místní samospráva). Vlastní pozemky jsou 
kradené zboží. Shire neplatí žádnou náhradu při převodu vlastnického práva. Owner 
Occupier může zůstat v domě, dokud se nebude chtít přestěhovat nebo zemřít. Pak Kraj 
převezme kontrolu(neexistuje žádný majetek pro majetek).

Investiční majetek jak pozemky, tak budovy přebírá bez náhrady 
kontroluHrabství. Investor je stíhán za „zločin proti komunitě“
SLEČNAR6Investice do nemovitostí končí!

Freehold končí!!!!!!!!

22 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Globalizace(není součástí osudu lidstva)
1 Bůhdal jasně najevo, že globalizace není součástí lidského osudu.1 
Bůhvíry v7 kmenů, se 7 hlavními jazyky a mnoha dialekty, vyvíjejícími 
se samostatně a odděleně(Mapa).1 Bůhchce, aby lidé 'Stop 
globalizaci' !!!!!!!!

Pokud by to lidstvo nedokázalo'STOP'pak globalizace 1 
Bůhbude jednat.Nezlob se1 Bůh! Dbát1 Boží Varování:
Rozdrcení World Trade Center v New Yorku, americká 
úvěrová krize, City of London, Brexit, pandemie...!

Globalizace je součástí řetězu zla.Globalizace byla unesena 
parazitickými dravými Greedy Profiteers, aby je využili pro svůj 
marketingový prodej pyramid(Volného obchodu)aby zisky rostly, 
dokud jim nedojdou země, zdroje. Volný obchod je globalizace řízená 
nadnárodními podniky využívajícími pracovní sílu, vydíráním a 
podkopáváním vlády.Nadnárodní podkopávají suverenitu země. Vede 
ke korupci, vykořisťování! Rozbít Nadnárodní společnosti zabavují 
majetek bez náhrady a mění se na místníCRon. Konec nadnárodní 
společnosti! Volný obchod končí!
Greedy Profiteers založili propagandistické organizace: G 20 (Greedy Twenty, 
hlavní příčina znečištění), G 8(Greedy Eight), MMF (Mezinárodní měnový fond, 
globální Loan Sharks), WEF(Světové ekonomické fórum, publicista Greed), 
WTO(Světová obchodní organizace příčina apartheidu bohatství)..Tyto 
organizace vymývají mozky veřejnosti, že chamtivost je dobrá, zisk je dobrý a 
globalizace je odpovědí na všechny naše problémy.Realita je taková, že 
globalizace se používá ke snižování nákladů. Přesunutím do zemí, které mají 
nižší nákladovou strukturu. Vyhazovat lidi v jedné oblasti a zaměstnávat 
otrockou práci v jiné!

Nižších nákladů se dosahuje zaměstnáváním nezletilých dětí na nezdravě nebezpečných 
pracovních místech. Jsou nedostatečně placeni a podvyživení pracují dlouho

23 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

hodiny bez přestávek, bez nároku na dovolenou, 
bez zdravotních výhod.Přichází o zážitky z dětství, 
hraní, vzdělávání.Zatímco Greedy Profiteers se 
smějí celou cestu do banky a chválí svůj Idol 
'Globalization'.Toto zlo končí!
Kde děti nejsou k dispozici ženy(další podtřída)Jsou používány.Se 
ženami se zachází často hůře. Při práci za stejných nelidských 
podmínek jako děti musí mnoho žen poskytovat sexuální laskavosti
(být znásilněn).Mnoho mužů je vykořisťováno, ale obvykle to není tak 
špatné jako děti a ženy.Tyto Evil End!
Ukončit podporu globalizace 7 nezávislých provincií:Afrika, Amazonie, 
Amerika, Evropa, Mongolsko, Oceánie, Persindie.Všechny 
mezinárodní vody končí. Jsou rozděleny mezi 7 provincií. To je nový 
normál.

Muset udělat !

Všechny globální organizace:Politické, vojenské, obchodní, 
sportovní, zábavní, jsou uzavřeny. Zastavení migrace lidí
(žádné stěhování do jiných provincií).Žádné prázdninové 
cestování(výletní lodě, létající), kontejnerové lodě, letecká 
doprava do jiných provincií.

Žádná globální kultura. Globální organizace:Národy společenství národů(CN)
, FIFA(Fotbal), G20(znečišťovatelé), MMF(Lokové půjčky), olympijský

(IOC), NATO(žoldáci), OPEC(znečišťovatelé), OSN(Spojené národy),.. 
jsou Anti 1Bůh.Jsou zavřené.
Společenstviznárody(CN)založeno anglickými piráty k 
drancování, šíření:otroctví, otrocká práce, 
nespravedlnosti, kulturní genocida, bohatý apartheid, 
alkohol, kouření, hazard, nakupování, špatné a 
zkorumpované právo, kapitalismus, elitářský sport, 
anglikánská církev(zlý pohanský kult).

Dnes(CN)mají loutkové režimy(vlády)které pomáhají při plenění jejich 
země ve prospěch anglického dědičného tyrana. CN je rozpuštěna, 
národy osvobozeny, jejich vlády jsou pohnány k odpovědnosti.
MOVprovozuje cirkus(olympiáda), což přiměje země utrácet miliardy 
za šílenou zábavu.Baviči usilují o elitářství pomocí legálních, 
ilegálních doplňků a stávají se nepřirozenými výkonnými šílenci. 
Olympijské hry jsou chamtivostí řízené plýtvání vzácné

24 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

zdroje potřebné k odstranění chudoby.Byla přidána hororová vedlejší show. 
Paralympiáda zde zakázána jsou zesměšňována. Zavři los +SLEČNA R6Místa 
konání IOC jsou zbourána, půda je využívána prospěšněji komunitou. Veškeré 
finanční prostředky pro sportovce. Sportovci nejsou žádné modelky!

OPECropný kartel držící lidstvo na výkupném! Kartel je 
rozpuštěn a jeho členové jsou pohnáni k odpovědnosti:
SLEČNAR6Hořící olej končí! Přeměňte olej na plastové 
konce!

NATOEvropská žoldácká armáda, která slouží americké 
globální šikaně a vykořisťování.NATO zabíjí civilisty, ničí 
infrastrukturu a domy. Je rozpuštěna, její váleční 
zločinci a povstalci jsou uvězněni: SLEČNAR7NATOse 
svými zbraněmi hromadného ničení: A(Atomový), B
(bakteriologické), C(chemikálie)je hlavní hrozbou pro 
přežití lidstva. Končí to!
OSNslouží vlastním zájmům zemí s právem veta.Tyto země jsou 
největšími obchodníky se zbraněmi, kteří popírají lidstvu mír. 
OSN selhala lidstvu. Nezastavilo se:

Dětská prácePornografie, vojenství, práce
ZnečištěníAtmosféra, vzduch, půda, vesmír, voda

TyranieDědičné, politické, úvěrové, ziskové, bohatství

GenocidaPolitické, rasové, náboženské, masakry

ZávislostiAlkohol, drogy, hazardní hry, obezita, nakupování, kouření

Genetická úpravaZvířata, mikroorganismy, rostliny, lidé
BezdomovectvíPůjčka Sharks, Slumlords, Bohatý apartheid

HladNadměrné zavlažování, znečištění sladké vody, plýtvání potravinami

PornografieDospělý, Zvíře, dítě, stejné a smíšené pohlaví
Chudobaúvěr, diskriminace, nezaměstnaní, bohatství apartheid

ŠmelinaKartel, kapitálový zisk, monopol, předražení, zajištění
Otroctvídítě, dluh, dospělý, prostituce, nedostatečně placená práce

OdpadJednorázové, nevyžádaná výroba, nadprodukce, balení
Bohatství-apartheidMajetek, Ve spravedlnosti, Vyhýbání se daním, Daňový ráj

25 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

OSN je rozpuštěna!Lidstvo přijímá „Manifest dárce zákona“

Globalizace podkopává 1Božídesign. 
Globalizace zlobí 1Bůh! Globalizace 
končí!!!!!!!
7 nezávislých provincií nahrazuje globalizaci!

Nákupní centrum/Nákupní centrum(kapitalistický maloobchodní systém)

Nákupní centrum,Nákupní centrumsoučást kapitalistického maloobchodního 
marketingového systému chamtivosti, zisku, plýtvání a znečištění.Nákupní centrum,
Mall podporovat duplikaci. Duplikace je určena ke snížení cen, poskytování lepších 
služeb, zvýšení konkurence.Tato fantazie je kapitalistická lež!

3Supermarketyprodává téměř stejné produkty za stejnou cenu. 99 % cen je 
identických, díky čemuž je soutěž fantazie.Zdvojení vede k plýtvání podlahovou 
plochou.Více podlahové plochy vyžaduje více instalovaného nábytku. Spotřebovává 
více energie, což vytváří potřebu více znečišťujících elektráren. To vše vytváří více 
„odpadků“, nákladů a „znečištění“. Duplikace je drahá, což z nižších cen dělá mýtus.
Snížení nákladů, nedostatečný počet zaměstnanců, nedostatečně vyškolení 
zaměstnanci(junioři, příležitostní)zaměstnanci mají za následek špatnou nebo 
neexistující „službu zákazníkům“. Konec duplikace!

NakupováníCentrum podporuje noční životní styl(vysoká spotřeba 
energie) nakupovat, když je tma.To je nezdravé, proto „Hrabství's' uložit '
Noční zákaz vycházení'.Nákupní centra jsou nákladná na výstavbu, 
údržbu, spotřebují spoustu energie, zbytečně se zdvojují a vytvářejí 
spoustu odpadků.
Franšízy nemají dostatečný počet zaměstnanců a využívají špatně 
vyškolené a nedostatečně placené(junioři, příležitostní)personál.
Franchising ničí místní tradice, kuchyni, kulturu, jedinečnost a 
rozmanitost. Chraňte svou komunitu! Zavřete všechny franšízy!

Existuje lepší způsob:Komplex maloobchodních bazarů CROn(CRBC).
Nahraďte nákupní centrum a nákupní centrum zaCRBC.
Maloobchod CRONmodel kombinuje všechny maloobchodní potřeby pro bydlení v 
komunálním klastru v 1 maloobchodním komplexu.CROn Retail nahrazuje bez 
duplikace větve a všechny franšízy: Potraviny, Látky, Odrůdy... CROn Retail nahrazuje 
klony rychlého občerstvení Zdravým Beverage Barem.Bazar je maloobchod s 
domácími produkty a oblíbenými předměty.

26 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm

file://C:/Users/Workventures/Documents/UsbUCG/1Church/../My Web Sites/message/franchising.htm


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Poptávka !CRBC!Ó%
ACRBCje úroveň 4(Přízemí, úroveň 1, úroveň 2, úroveň 3, střecha solárního 
panelu)budova.
Přízemí:je Skladování, zboží dovnitř, zboží výdeje pro maloobchod, 
Bazar. Úroveň 1:oblast CROn Retail včetně Beverage Baru. Úroveň 
2:bazar, vše domácí, milované. Úroveň 3:Kancelář, pracovní 
přestávka.

1.3.7.Hrabstvíden

Oslavy

CRBC je vedle 'SmeC'(Shire Medical Education Complex).Oba jsou 
obklopeny Komunálním klastrovým Housingem a Shire Work Chapels.
Všichni jsou součástí Shire Oasis!

Nahraďte nákupní centra a nákupní centra za:
CRON maloobchodní a bazarové komplexy(CRBC).

Vyhýbání se daňovým povinnostem(Vyhýbání se placení daní je zločin: MS R6)

Daně jsou potřeba, aby vláda mohla splnit své závazky, očekávání vůči 
svým lidem. Lidé, kteří se vyhýbají placení daní, nemají právo používat: 
Veřejné(školství, zdraví, parky, penzion, silnice, doprava..)služby. Vyhýbání 
se placení daní je okrádání komunity zločinem,SLEČNAR6.
Minimalizace daní je vyhýbání se daním!Trusty jsou daňovým 
únikem! Daňově odečitatelné dary jsou daňovým únikem! 
Investoři využívají vlastní pozemky k vyhýbání se placení daní
(záporný převod).Vyhýbání se placení daní je okrádání 
komunity zločinem!SLEČNAR6

Vláda, která umožňuje vyhýbání se daňovým 
povinnostem, je nahrazena, zpoplatněna: čsR6

daňové pirátství! Země s daňovými přístřešky povzbuzují cizince, aby 
drancovali své domovské země a ukládali kořist do svých bank. Země s 
daňovými přístřešky jsou uzavřeny.Jejich banky a vláda:SLEČNAR6
Daňový útulek Vláda také musí kompenzovat(represivní odškodnění, 
zpětné daně, výdaje)vydrancované země.

27 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Daňový přístřešek: Aljaška, Andorra, Bahamy, Belize 
Bermudy, Kajman, Curacao, City of 
London, Kypr, Ostrov Man, 
Delaware, Dubaj, Florida, Jersey, 
Guernsey, Hong Kong, Irsko, San 
Marino, Lichtenštejnsko, Jižní 
Dakota, Monako, Nevada, Turks & 
Caicos, Lucembursko, Panama, 
Singapur, Seychely, Vanuatu, 
Švýcarsko, Vatikán, Wyoming, 
Panenské ostrovy, Texas.

Vyhýbání se daním končí!
Vinní jsou zbaveni majetku a zavřeni do klece:SLEČNAR6

Nulová tolerance k vyhýbání se daňovým povinnostem

Nezasloužené(něco získaného ne zásluhou, prací, službou)

Nezaslouženémůže být postavení, moc nebo bohatství jednotlivě nebo jako 
kombinace.Nezasloužené postavení, moc nebo bohatství je součástí 
nemorální kultury řetězu zla.

Nezasloužené je nezasloužené, 
protispolečenské, neospravedlnitelné, 
není komunitami tolerováno.

Nezasloužená pozice:Dědičné, zkorumpované povýšení nebo trestné
činnost jednotlivě nebo v kombinaci.
Dědičný:Rodiče předávají pozici dětem... Zkorumpovanýpovýšení:
Rozšířená rodina nebo přátelé jsou povýšeni... Zločinecpovýšení:
Povýšeno kvůli šikaně, výhrůžkám, násilí... Nezasloužená pozice je 
zrušena, končí. Promotéři získají:SLEČNAR6

Nezasloužená síla:Dědičná, korupční nebo jiná trestná činnost
jednotlivě nebo jako kombinace.

Dědičný:Monarchie, královská hodnost, politický tyran, dynastie,...

28 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Korupce:Zájmové skupiny daly k moci loutku... Zločinec:Zločinci, 
vetřelci, okupanti dali k moci loutku... Nezasloužená moc se 
vzdává, končí. Promotéři získají,SLEČNAR7

Nezasloužené bohatství:Dědičné, příjmové, pracovní výhody, elitářské výhody 
nebo trestná činnost jednotlivě nebo v kombinaci.

Dědičný:Majetek...
Příjem:obdržel, ale nevydělal!Kapitálový zisk, dividendy, úroky, 
nájemné, výhry,...
Pracovní benefity:pro vyšší platové třídy(výhody, vedlejší výhody):Pojištění
(zdraví, zubní, život, důchod), studium, cestování,...

Elitní výhody:Letecká doprava, bodyguardi, bonusy, péče o děti, členství v 
klubech, semináře, doprovod, slevový kredit, fitness trenér, pojištění 
(zdraví, zubní, život, příjem, důchod), limuzína a řidič, přístřešek, podíl na 
zisku, dovolené...
Zločinec:Vydírání, podvody, krádeže identity, vyhýbání se placení daní, krádeže,... 

Veškeré nezasloužené bohatství je zabaveno, končí. Promotéři dostanouSLEČNAR6

Poznámka!Výše uvedené pracovní výhody a elitářské výhody nesouvisejí s prací a 
zaměstnavatelé je nemají vyplácet.Zaměstnanci, kteří pobírají některé nebo všechny 
výše uvedené výhody, jsou zrušeny.
Dědičný přenos postavení, moci, bohatství zahrnuje přenos 'viny', 
dluhu.Předchůdce, rodiče přenášejí své zlo, zločiny a vinu na další 
generaci. Současná generace je zodpovědná za předchozí generaci.
Opatrovník je proti dědičnému převodu postavení, moci, bohatství. 
CG podporuje odpovědnost za dědičný převod „viny“ a „dluhu“.

Nezasloužené je nezasloužené je nepřijatelné! Končí to!

svaz(práce, práce, obchod) představují elitářské chamtivé dělníky.

Pozadí:Dědičné tyranie používaly třídní systém k distribuci bohatství 
království.Industrializace vytvořila 2 nové třídy, soukromé vlastnictví
(parazitní, draví, prospěcháři)spoléhání se na úvěry a pracovníky bez práv a 
ochrany: nezdravé, nebezpečné, špinavé pracovní podmínky; dlouhá pracovní 
doba, nedostatečně placená, žádná nemocenská, žádná dovolená, otrocká 
práce; dětská práce; součástí ženských pracovních podmínek pravidelná

29 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

špinavé nechutné znásilnění.

Dědiční tyrani rychle uzavřeli dohodu s podnikateli a průmyslníky
(parazitní, draví, prospěcháři).Royalist a Royalist by získali zasvěcené 
informace, provize a preferenční nabídky. Parazitický, dravý, ziskový 
kapitalista v soukromém vlastnictví nemá žádná omezení ohledně toho, 
jak moc by mohl vykořisťovat dělníky a jiné rolníky. Royalist by přijal 
zákony, které by chránily chamtivost, vykořisťování, soukromé vlastnictví 
a utlačovaly, kriminalizovaly pracovníky.Nespravedlnost se stala „vládou 
zákona“. Dvojité zlo, dědičná tyranie a kapitalismus se staly jednou 
velkou ohavností zla, která uráží1 Bůh!
Dědiční tyrani, roajalisté a soukromé vlastnictví se stali nejzlejší 
formou vládnutí a ekonomické aplikace.Nemorální, Nespravedlivý, 
Proti1 Bůh!Dědičná tyranie končí! Kapitalismus končí!
Dělníci a nespokojení politici nahradili některé dědičné tyranie 
politickými tyraniemi. Royalisté s technokraty. Soukromé vlastnictví 
s vlastnictvím státu.Obchodní monopol(státní, soukromé) vyústil v 
dělnický monopol(tyranie).Politická tyranie končí!

Odbory byly založeny, aby vytvořily rovnost pracovníků.Realitou jsou elitářsky 
vysokoškolsky vzdělaní jedinci, kteří předstírají sociální spravedlnost bez 
pracovních zkušeností, členové kapitalistického systému. Infiltrujte se do 
mazaných odborů.Drancovat finanční prostředky členů a zneužívat loajalitu členů 
pro své vlastní politické ambice. Odbory používají kriminální chování: vydírání, 
zastrašování, sabotáže, násilí,...Žádný odborový organizátor ani správce nemůže 
být součástí žádné vlády nebo opozice.

Muset udělat !

Soukromé vlastnictví, státní vlastnictví jsou zrušeny a nahrazeny
'CRon'.Státem vlastněný subjekt je přeměněn na provozování jako „
CRon'. Subjekt soukromého vlastnictví je zabaven bez náhrady a je 
přeměněn na „CRon(s)'.Odbory jsou odhlášeny.Vláda stanoví mzdy a 
podmínky(wmw)každoročně. Být součástí aCRonje součástí komunity.

'C'komunita je'Hrabství'

30 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

'R' spuštěn 'D-mC'(Rozhodovací výbor 7) 'Ó' ve vlastnictví 
jeho zaměstnanců placenýchwmwa dobrovolníci
'n' ne pro zisk(klienti, zákazníci nejsou znevýhodněni)

Za ekonomické řízení, mzdy a podmínky(wmw)jsou každoročně 
stanoveny zemskou vládou.Pro nejlepší ekonomické řízení je každý 
výdělečně činný(wmw).Již není potřeba odborů.

Univerzita(College) zkorumpované elitářské marnotratné školství.

Univerzity jsou arogantní zkorumpovaní elitáři.Používají 
se jako zkratka k bohatství a moci. Zkorumpovaná 'Old 
Boys Network. Plýtvání komunitními zdroji a plýtvání 
časem studenty!Vysokoškoláci, kterým chybí pracovní 
zkušenosti, jsou přepláceni.

Univerzity zanedbávají vzdělání vědců, aby se honily v žebříčku.Což prospívá 
administrátorům, profesorům(přeplaceno pod odpracovanou),...

Hodnocení honičky vede k většímu 
počtu kampusů na vzdálených 
místech.Campus má velké budovy se 
spoustou prázdných míst.Zbytečná 
marnost velké upravené parky a 
zahrady. Tento odpad končí!

Ranking pronásledování má za následek vytváření zbytečných stupňů.
Prodlužování délky kurzů. Povzbuzování zbytečného psaní diplomové práce.
Rozdávání bezcenné(ne)Čestné tituly

Hodnocení vede k poskytování bohaté a drahé 
zábavy(Elitist Celebrity Sport, Divadlo). Baviči 
dostávají stipendia.Kvalifikují se spíše kvůli jejich 
svalové nebo zábavní hodnotě než kvůli použití 
svého mozku. Tohle končí!
Administrátoři, profesoři, učitelé, 
nenavštěvují kampus více než 150 dní 
v roce, ne více než 4 dny v týdnu, ne 
více než 3,5 hodiny denně.Dělají z 
nich nejlínější přeplácené pracovníky 
v jakékoli komunitě.
Půl roku studenti nemohou studovat(Administrátoři a profesoři

31 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

potřebují volný čas).Zdvojnásobení návštěvnosti.Výsledkem je, že 
Učenci promarní svůj život. Komunita přichází o produktivitu.
½ roku prázdniny vedou k nudě. Nuda 
vede k nemravnosti(Alkohol, sexuální 
orgie, zneužívání návykových látek 
měnících mysl...)a zločinu(Napadení, 
znásilnění, šikana, vandalismus...) 
Univerzity jsou nejpravděpodobnějším 
místem, kde může být ona sexuálně

napadený, nebo sexuální exploited.Největšími pachateli jsou rozmazlení 
Bohatí potomci(arogantní, líný, líný, nepříjemný..)kterým to většinou 
projde. Zločiny univerzitních bavičů(sport..), administrátoři, profesoři jsou 
zakryti. Zavřete univerzitu, berte zodpovědnost!

Bakalářský titul se často skládá z 24 předmětových modulů a je ideálně 
dokončen za 3 roky.Předměty však nejsou dostupné nebo zrušené.
Prodloužení studia o ½ nebo o 1 rok. Promarnění studentského života.
8 z 24 předmětových modulů je nezbytných. Zbytek ne.Většina předmětů je 
zastaralá v době, kdy jsou aplikovány o několik let později. Výsledkem je 
převýchova.Univerzitní administrátoři jsou: studenti, plýtvači života, času a 
bohatství, vedou je k odpovědnosti,SLEČNAR7zavřít univerzitu (Vysoká škola)
opětovné použití jako pracovní kaple Shire, bezplatné vzdělávání!!

Vysoké školyelitářský zkrat na nejvyšší pozice.Končí! Opatrovník 
opatrovník Nahrazuje ji učňovská kariéra:
Vyučení > pracovní zkušenosti > další studium > povýšení podle věku 
> pracovní zkušenosti > další studium > povýšení od...

UCGpodporuje vzdělávání'Učit seaUčit' metodu studia a'
Bezplatné veřejné vzdělávání'.Poskytováno ve zdravotních a 
vzdělávacích komplexech:Hrabství(SmeC),Provincie(PHeC, PDEc, 
CE) od nenarozených po kremaci.Učit se a učit, 1SvatýUčit se
(pochopit, pochopit), pak Učit(ostatní, co jste se naučili). Získané 
znalosti pak předejte dalším generacím prostřednictvím 
kontinuity znalostí.

32 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Vzdělávání je spolupráce mezi rodiči, pedagogy a mediky.
Zahrnuje bezplatné vzdělávání, bezplatné zdravotnictví a placené 
učňovské vzdělávání.Žádné univerzity!!!

Univerzitní kampusy jsou recyklovány pro provinční a Shire Free 
Education, Work Chapels..Univerzitní parky Vanity, zahrady jsou 
recyklovány jako tržní zahrady, sady, svatyně.Univerzitní administrátoři, 
pedagogové mají zakázáno vzdělávat se, odpovědní,SLEČNAR6
SmeC'Shire Medical Education Complex'

PHeC'Vzdělávací komplex provinční nemocnice'
PDEc'Pohotovostní středisko provinční obrany

CE'Komunitní pohotovostní služba“.

Bezplatné vzdělávání a1 Bůhuděleno privilegium!!
Charita(Falešný)

Daňově odečitatelné daryjsou daňové úniky!Vyhýbání se placení daní je 
krádeží v komunitě!Vyhýbání se placení daní je zločin:SLEČNAR6

Charitativní organizace, které mají status dárcovství odečitatelného z daní, jsou
falešný!Jsou to schémata vyhýbání se daňovým povinnostem podporovaná 
zkorumpovanou vládou ve prospěch těch, kteří mají příliš mnoho.Těmto 
nepřispívejte! Darovat těmto lidem není dobrý skutek. Je to hloupé a nezodpovědné. 
Zavřete Charitu, zabavte majetek. Vyměnit vládu,SLEČNAR6

Charitativní organizace, které podporují dárcovství kreditními 
kartami, jsou špatné, protože podporují lichváře.Zadlužování lidí 
je nemorální, zlé a pro charitativní organizace nepřijatelné.
Ukončete tyto charity, nepřispívejte jim! Zavřete poskytovatele 
kreditních karet. Vyměnit vládu,SLEČNAR6

Opatrovníci Universe Custodian Guardians jsou proti darům a kreditním 
kartám, které lze odečíst z daní.Věří, že darujete, protože podporujete a 
pečujete. Ne proto, že jsi sobecký.Jednotlivci by neměli používat kreditní 
karty. Zadlužit se. Dělá z nich pouta otroky.

1000 let zla se blíží ke konci
Iniciátoři, členové, podporovatelé, 
následovníci 'Chain of Evil'. Jsou 
pohnáni k odpovědnosti.SLEČNAR6

1Bůhsleduje, dělá si poznámky!!!

33 1 KostelKoncepty UCG Chain of EvilJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm


